ของคณะวิศวกรรมศาสตร์  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ 

๑. ความเป็นมา    
ตามที่ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ ได้รับอนุมัติให้ใช้เงินงบประมาณแผ่นดิน 

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๕๘ งบลงทุน หมวดค่าครุภัณฑ์ ให้ด าเนินการจัดซื้อครุภัณฑ์รายการชุดปฏิบัติการ
เทคโนโลยีอัตโนมัติ จ านวน ๑ ชุด วงเงิน ๔,๙๐๐,๐๐๐ บาท (สี่ล้านเก้าแสนบาทถ้วน) เพ่ือใช้ในการเรียนการสอน
ของคณะวิศวกรรมศาสตร์ 

๒. วัตถุประสงค์ 
๒.๑ เพ่ือให้การด าเนินการจัดซื้อครุภัณฑ์รายการชุดปฏิบัติการเทคโนโลยีอัตโนมัติ จ านวน ๑ ชุด 

ของคณะวิศวกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลรัตนโกสินทร์ เป็นไปตามระเบียบส านักนายกรัฐมนตรี